
BHV Freundschaftspiele 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier C- Jugend Turnier

Datum 17.06.2023, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft HLZ Hochdorf-Friesenheim 1

Spielort Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle  Gastmannschaft JANO Filder 1

 

Heimmannschaft

HLZ Hochdorf-Friesenheim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Deffert, Jonas - - 1

4 Distler, Luis - -

5 Felix, Finn - - 5

6 Knecht, Jannik - -

7 Gerstner, Jonas - -

8 Siegle, Georg - - 1

9 Frank, Luis - -

10 Philipp, Schwartz - - 2

11 Hehn, Nils - - 2

12 Musikant, David - -

13 Marquadrt, Friedrich - -

14 Muschelknautz, Nikolas - - 3

15 Sobotta, Fynn - - 1

16 Rautenberg, Niklas - -

18 Schuster, Levin - -

A Hehn, MIchael - -

B Dreyer, Nik - -

C Schuster, Volker - -

D Ohmer, Michael - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JANO Filder 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Oppold, Maximilian - -

4 Wüst, Quentin - -

5 Schempp, Benjamin - - 2

6 Klein, Max - - 1

7 Haisch, Sebastian - - 3

9 Lillich, Yannik - - 1

11 Hoppe, Vincent - - 3

13 Zimmer, Paul - - 1

25 Straub, Ole - - 2

33 Ruis, Lukas - -

58 Lovric, Matteo - -

59 Gatzweiler, Niklas - - 2 1/1

63 Reehten, Tom - -

64 Kostron, Michel - - 1

77 Hofmann, Theophil - - 2

86 Hesping, Söhnke - -

A Schneider, Gustav - -

B Grimm, Moritz - -

C Hoppe, Mario - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gimperlein, Paul - - - - -

Zeitn. Ahrens, Jan - - - - -

Sek. Banik, Sabine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JANO Filder 1

Ergebnis 15:18 (5:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:11 0:1 Tor 6 Klein, Max

Heim 02:00 1:1 Tor 5 Felix, Finn

Heim 03:20 2:1 Tor 15 Sobotta, Fynn

Gast 03:53 2:2 Tor 59 Gatzweiler, Niklas

Gast 04:12 2:3 Tor 13 Zimmer, Paul

Gast 04:40 2:4 Tor 7 Haisch, Sebastian

Heim 05:16 3:4 Tor 14 Muschelknautz, Nikolas

Gast 05:38 3:5 Tor 7 Haisch, Sebastian

Gast 07:17 3:6 Tor 11 Hoppe, Vincent

Heim 07:49 4:6 Tor 10 Philipp, Schwartz

Heim 08:23 Verwarnung Anonym

Gast 08:50 4:7 Tor 11 Hoppe, Vincent

Heim 09:18 5:7 Tor 5 Felix, Finn

Gast 10:44 5:8 Tor 11 Hoppe, Vincent

Gast 11:09 5:9 Tor 7 Haisch, Sebastian

Gast 11:50 5:10 Tor 77 Hofmann, Theophil

Heim 12:43 6:10 Tor 2 Deffert, Jonas

Heim 13:05 7:10 Tor 11 Hehn, Nils

Gast 13:40 7:11 Tor 5 Schempp, Benjamin

Heim 14:45 8:11 Tor 8 Siegle, Georg

Heim 16:27 9:11 Tor 5 Felix, Finn

Gast 17:24 9:12 Tor 9 Lillich, Yannik

Heim 17:29 10:12 Tor 5 Felix, Finn

Gast 17:45 10:13 Tor 5 Schempp, Benjamin

Heim 17:51 Verwarnung Anonym

Heim 18:19 11:13 Tor 5 Felix, Finn

Gast 18:48 11:14 Tor 25 Straub, Ole

Gast 19:19 11:15 Tor 64 Kostron, Michel

Heim 19:42 12:15 Tor 11 Hehn, Nils

Gast 20:04 12:16 Tor 25 Straub, Ole

Heim 20:28 13:16 Tor 14 Muschelknautz, Nikolas

Heim 22:23 14:16 Tor 14 Muschelknautz, Nikolas

Heim 23:35 2 Minuten Anonym

Gast 23:36 14:17 7m mit Tor 59 Gatzweiler, Niklas

Heim 23:57 15:17 Tor 10 Philipp, Schwartz

Gast 24:00 15:18 Tor 77 Hofmann, Theophil
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